
UCHWAŁA NR VIII/40/15
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Gidle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz na podstawie art. 6 l ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, 
z 2015 r. poz. 87, poz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Właściciel nieruchomości położonej na terenie Gminy Gidle jest zobowiązany do wnoszenia na rzecz 
Gminy Gidle opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez wezwania, z dołu, za każdy miesiąc 
w terminie do 25 - tego dnia miesiąca, następującego po miesiącu, za który wnoszona jest opłata.

2. Ryczałtowe opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla domków letniskowych lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe uiszczane są przez podmioty 
zobowiązane:

a) z góry, w terminie do 30 kwietnia każdego roku - za bieżący rok kalendarzowy,

b) z dołu, w terminie do dnia 30 stycznia roku następnego - w razie powstania obowiązku uiszczenia opłaty 
w trakcie roku.

3. Wysokość stawek opłat, o których mowa w ust. 1 oraz ust. 2 określają odbrębne uchwały.

4. W przypadku zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych opłatę uiszcza się z dołu w terminie do 25 - tego dnia miesiąca 
następującego po zamieszkaniu na danej nieruchomości lub powstaniu odpadów komunalnych na danej 
nieruchomości.

5. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi o której mowa w §1 ust.1 opłatę uiszcza się z dołu, w terminie do 25 - tego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Gidle lub 
przelewem na rachunek bankowy Gminy Gidle.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/134/12 Rady Gminy w Gidlach z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 
na terenie Gminy Gidle.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 302E93E2-9FBA-481B-B4DB-1DFA07E23275. Podpisany Strona 1



Id: 302E93E2-9FBA-481B-B4DB-1DFA07E23275. Podpisany Strona 2




